

#### MUNICIPALIDAD DEL CALLAO

### COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA SECRETARIA TECNICA DEL COPROSEC CALLAO

""Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

# COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

# EVALUACION DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE - 2021

Ref. (Art. 17° del Reglamento de la Ley N° 27933) – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo N° 010-2019-IN

N°	Miembro del Comité	Representante / cargo	Asistencia a Sesiones del Comité			Disponibilidad brindar información / cooperación al Comité		Participación en
			07 de Enero del 2021	21 de Enero del 2021	29 de Marzo del 2021	Brinda la Información requerida	Cumple con los acuerdos	del comité
1	Pedro Jorge López Barrios	Alcalde Provincial del Callao	SI	SI	SI	SI	SI	SI
2	Daniel Juan Malpartida Filio	Alcalde de Bellavista	SI	SI	SI	SI	SI	SI
3	Aníbal Novilo Jara Aguirre	Alcalde de La Perla	SI	SI	SI	SI	SI	SI
4	Pedro Spadaro Philipps	Alcalde de Ventanilla	SI	SI	SI	SI	SI	SI
5	Gral. P.N.P. Iván Carlos Lizetti Salazar	Jefe de la Región Policial del Callao	SI	SI	SI	SI	SI	SI
6	Cecilia Del Rosario Portanova Herrera	Sub-Prefecta Provincial del Callao	SI	SI	SI	SI	SI	SI
7	Blanca Estela de las Casas Ayala	Corte Superior de Justicia del Callao	SI	SI		SI	SI	SI
	Abg. Flor Angela Barreda Chusing		( <del>-</del>	-	SI	SI	SI	SI
8	Armando Velásquez Orbezo	Ministerio Publico	SI	SI	SI	SI	SI	Sloranios
9	Paul Robert Garay Mesías	Programa Multisectorial Barrio Seguro		Till the state of	SI	SI	SI	Slight
10	Olivia Angélica Vilcara Acosta	Coordinadora Provincial de las JUNTAS VECINALES de la PNP	SI	SI	SI	SI	SI	SI



#### **MUNICIPALIDAD DEL CALLAO**

### COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA SECRETARIA TECNICA DEL COPROSEC CALLAO

""Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

## COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

## EVALUACION DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE - 2021

Ref. (Art. 17° del Reglamento de la Ley N° 27933) – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo N° 010-2019-IN

N°	Miembro del Comité	Representante / cargo	Asistencia a Sesiones del Comité			Disponibilidad brindar información / cooperación al Comité		Participación en las actividades
			07 de Enero del 2021	21 de Enero del 2021	29 de Marzo del 2021	Brinda la Información requerida	Cumple con los acuerdos	del comité
11	Delcy Yaniri Heredia Silva	Defensoria del Pueblo Callao	SI	SI	SI	SI	SI	SI
12	Jorge Chafloque García	Representante de la Dirección Regional de Educación del Callao	SI	SI	-	SI	SI	SI
13	Dra. Romy Rangel Raffo	Representante de la Dirección Regional de Salud del Callao	NO	NO	NO	NO	NO	NO
14	Liz Peralta Apaza	Representante de Medios Libres del INPE	SI	SI	SI	SI	SI	SI
15	Lalo Antonio Vega Mendoza	Representante del Centro de Emergencia Mujer Callao	SI	SI	SI	SI	SI	SI

Observaciones: Para la Sesión Ordinaria del 29 de Marzo del 2021, se incorporaron nuevos miembros del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana los cuales son: Paul Robert Garay Mesías representante para el Programa Multisectorial Barrio Seguro y Abg. Flor Angela Barreda Chusing representante de la Corte Superior de Justicia del Callao.

GERENCIA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

Callao, miércoles 31 de marzo del 2021

Dirección: Jr. Pedro Ruíz Gallo Nº 170 – 2do. Piso Teléfono: 453-5533 / 2016411 Anexo 1160 Email: coprosec.callao@gmail.com